АДМИНИСТРАЦИЯ   ЧЕРНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Кочковского  района  Новосибирской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                27.01. 2021  №  5--ра

Об  актуализации  перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставить сведения о своих доходах ,расходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей;
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 N 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставить сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", в соответствии со ст. 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и в соответствии с п. 2 Указа Президента от 18.05.2009 N 559 "О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера," структурой администрации Черновского  сельсовета Кочковского района Новосибирской области , утвержденной решением  27-ой сессии Совета депутатов от 18.01.2019 года №3 и в связи с отсутствием изменений в структуре администрации :
1. Актуализировать  прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставить сведения о своих доходах,, расходах  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей. утвержденный  распоряжением  администрации  от 31.01.2019 №9-ра» Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставить сведения о своих доходах ,расходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей» в прежней редакции ;
2.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации  Чепуштанову Е.Н.

[bookmark: _GoBack]Глава Черновского сельсовета                                           М.А.Шатов                                                                                      Кочковского района                                                                                                      Новосибирской области

Утвержден                                                                                                                                       распоряжением
от 31.01.2019 №9-ра
от 27.01.2021 №5-ра
     ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ  ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ
ОБЯЗАНЫ ПРЕДОСТАВИТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ,  РАСХОДАХ ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО
ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

1. Должности категории "руководители".
1.1. Высшая группа должностей:;
- заместитель Главы администрации;
2. Должности категории "специалисты".
2.2. Младшая группа должностей
- специалисты 1 разряда;
-специалист 2 разряда